

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس:

افتتاح قطعه هفتم آزادراه شیراز-اصفهان مهم ترین رویداد هفته دولت خواهد بود

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با بیان اینکه قطعه هفتم (۱۲ کیلومتر پایانی) آزادراه شیراز-اصفهان آماده بهره برداری است گفت: افتتاح قطعه هفتم مهم ترین رویداد هفته دولت امسال خواهد بود و با افتتاح این مسیر ۳۷۰ کیلومتری این قطعه به ظرفیت کامل ترافیکی خود خواهد رسید.محمد مهدی بدیالی افزود: شمارش معکوس برای افتتاح قطعه هفتم آزادراه شیراز-اصفهان، طولانی ترین مسیر آزادراهی کشور، آغاز شده است واین آزادراه ۳۷۰ کیلومتری برای اتصال مرکز به جنوب کشور طراحی شده است. وی استان فارس را به لحاظ تنوعوگرافیکی از استان های مهم کشور دانست و گفت:این آزادراه کریدور مرکز به جنوب است؛این استان بیش از هر نقطه دیگری از کشور نیازمند توسعه آزادراهی است؛ زیرتوسعه این شریان های اصلی (کریدور) نقش بسزایی در توسعه ملی دارد.مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس در ادامه به مشخصات فنی این پروژه ملی اشاره کرد و گفت: آزادراه شیراز به اصفهان در ۶قطعه و به طول ۲۱۲ کیلومتر، پس از ۱۲ سال انتظار، در مهرماه سال ۱۴۰۲ در حدفاصل شیراز تا ایزدخواست به بهره برداری رسید.محمد مهدی بدیالی افزود: طرح اولیه این آزادراه تنها شامل همین ۶قطعه بود، اما دولت با هدف ساماندهی ترافیک و توسعه شبکه حمل و نقل استان فارس، قطعه هفتم را نیز به این پروژه افزود.وی گفت: قطعه هفتم با طول ۱۳ کیلومتر، سه راهی تگ خیاره را به سه راهی قلات متصل می کند.افزوده شدن این قطعه عمدتا به دلیل رفع محدودیت عرض مسیر در تنگ خیاره و پس از پیگیری نمایندگان و مدیران استانی صورت گرفت.

مدیر عامل برق منطقه ای فارس:

عبور از ناترازی برق تا پایان شهریور بدون همراهی مشترکان بزرگ امکان پذیر نیست



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با اشاره به افزایش مصرف برق در پی ورود سامانه هوای گرم و کاهش تولید نیروگاههای برق آبی تأکید کرد که ناترازی برق مسئله ای ملی است و تنها با همکاری مشترکان، به ویژه مشترکان بزرگ، می توان تابستان امسال را با کمترین چالش پشت سر گذاشت.بدالله حقیقی در گفت وگو با خبرنگاران در شیراز درباره افزایش خاموشی ها و محدودیت های اخیر در تأمین برق، گفت: با ورود مجدد سامانه هوای گرم به کشور، مصرف برق به طور قابل توجهی افزایش یافته و تقاضا در سطح استان و کشور رشد چشمگیری داشته است.سوی دلمه داد: تدویم خشکسالی باعث شده نیروگاه های برق آبی با کاهش شدید تولید مواجه شوند و بخش عمده ای از ظرفیت آن ها از مدار خارج شود. این شرایط صنعت برق کشور را با محدودیت های جدی در تأمین پایدار انرژی مواجه کرده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس با تأکید بر اینکه ناترازی برق محدود به یک استان نیست، افزود: این یک مسئله ملی است که کل کشور را درگیر کرده و نیازمند مدیریت هوشمند مصرف در همه استان هاست. حقیقی تصریح کرد: برای عبور از این شرایط، همکاری همه مشترکان، به ویژه مشترکان بزرگ، تا پایان شهریورماه ضروری است. رعایت الگوهای صحیح مصرف می تواند به صنعت برق کمک کند تا خاموشی ها به تقاریر برسد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس در پایان از مردم و صنایع استان خواست همانند گذشته با صرفه جویی و همراهی، صنعت برق را در مدیریت تأمین انرژی یاری کنند.

با حضور رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس صورت گرفت:

امضاء تفاهم نامه همکاری بین سازمان نظام مهندسی فارس و معاونت حمل و نقل و ترافیک شیراز



لنس باشد و هرچه سریع تر به مرحله اجرا در آید.دکتر امیر حسین قیصری افزود: ترافیک و شهرسازی در کنار هم می تواند خروجی ترافیکی مطلوبی برای شهروندان داشته باشد و نمی بایست با دید یک رشته ای و منطقه ای به موضوع ترافیک نگاه کرد بلکه می بایست جهانی و فرا منطقه ای به موضوع پرداخت و بقینا کار تیمی و بین رشته ای حتما تأثیر گذار خواهد بود.وی با بیان اینکه «شهرسازی و حمل و نقل موضوعاتی چنانچه شدن هستند»، تأکید کرد: گاهی یک ساختمان می تواند به تنهایی سیستم ترافیکی را دچار اختلال کند و نوع معماری تأثیر مستقیم بر وضعیت ترافیک دارد. از این رو باید در تمام طرح های عمرانی، نگاه ترافیکی و حمل و نقلی مورد توجه جدی قرار گیرد.در ادامه، سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از امضای تفاهم نامه همکاری میان این معاونت و سازمان نظام مهندسی استان فارس خبر داد و گفت: این تفاهم نامه گامی موثر در مسیر کاهش گرهای ترافیکی، ارتقای ایمنی، صیانت از بافت تاریخی و بهره گیری از ظرفیت های مهندسی برای توسعه متوازن شهر است.نخست مشترکی میان سازمان نظام مهندسی استان فارس و معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز برگزار شد و در پایان آن، تفاهم نامه همکاری میان دو مجموعه به امضا رسید.این تفاهم نامه با هدف پیاده سازی مقررات ملی ساختمان، بهره گیری از ظرفیت های تخصصی سازمان نظام مهندسی، افزایش تابآوری شهری و بهینه سازی سیستم حمل و نقل شهری تنظیم شده است.

با حضور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس برگزار شد: آئین تجلیل اینار و قدردانی از خانواده شهید «فرشید شهر کی» و اهدای یک واحد مسکونی در شیراز



انقلاب اسلامی زاهدان به دست گروهک تروریستی جیش الظلم، و به پاس خدمات خالصانه و ایثارگرانه این شهید گرانقدر، اقدام خاینه اندازی در راستای تکریم خانواده محترم ایشان صورت گرفت.در پی درخواست خانواده معظم شهید برای سکونت در استان فارس و شهر شیراز و با عنایت به دستور ریاست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی مراسمی با حضور سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، حجه الاسلام والمسلمین نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس ، معاونین اداره کل کلیلد یک واحد آپارتمان مسکونی واقع در پروژه شهرك نشاط سلطان آباد شیراز به فرزندان برومندان شهید، آقایان آرامش و عرشیا شهرکی واگذار گردید.این اقدام ارزشمند نمادی از قدردانی و توجه ویژه به خانواده های معظم شهیدان و به تقادیم بهترین عزیزان آزادی و امنیت و آرامش را برای مردم اسلامی به ارمان آورد.مانند امید است این گام کوچک، تسلی بخش لایم خانواده شهید شهرکی باشد و فرزندان ایشان در درگاه خلودن متان موفق و سر بلند باشند.

رئیس کل دادگستری استان فارس: توهین، سرقت و مواد مخدر بالاترین جرائم فارس هستند

رئیس کل دادگستری فارس، بالاترین میزان جرم در استان را شامل توهین، تهدید، سرقت، مواد مخدر و ضرب و جرح دانست و تأکید کرد: برای کاهش این جرایم نیازمند اقدامات فرهنگی هستیم. حجت الاسلام سیدصدرالله رجایی نسب، در نشست خبری در شیراز در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا، درباره نوع جرائم استان، گفت: در سراسر کشور و استان فارس بیشترین جرایم شامل توهین و تهدید، سرقت، مواد مخدر و ضرب و جرح است که برای کاهش آن ها نیازمند انجام کار فرهنگی هستیم. وی در پاسخ به پرسشی درباره پرونده های مفاصد اقتصادی و اداری در استان فارس طی یک سال گذشته افزود: در سال های گذشته پرونده هایی در حوزه های مانند اداره کل جوانان، شهرداری، لوقاف و قاجاق کالا داشتیم که برخورد های لازم انجام شده و برخی پرونده ها هنوز در حال تحقیقات هستند. برخورد با متخلفان اداری

سال سوم | شماره ۱۳۳ | شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۴ | ۲۹ صفر ۱۴۴۷ | ۲۳ آگوست ۲۰۲۵

Web:WWW.ATIYEHMARDOM.COM | Email:INFO@ATIYEHMARDOM.COM

استاندار فارس: توسعه پایدار در گرو حمایت از بخش خصوصی است

انرژی اشاره کرد و گفت: راحل این مساله در بهره گیری از ظرفیت بخش خصوصی برای احداث نیروگاه های خورشیدی و تقویت زیرساخت های انرژی است.

امیری افزود: در این زمینه مقرر شد صنایع دارویی و غذایی از قطع برق معاف شوند و در شرایط بحرانی در اولویت تملین انرژی قرار گیرند.

وی، در خصوص مشکلات حوزه دارو نیز اظهار کرد: سوخت شرکت های پخش دارو تا زمان رفع کامل باید ذیل یکی از صنوف تعریف و پیگیری شود و دانشگاه علوم پزشکی مکلف است ظرف یک ماه بدهی خود به این شرکت ها را پرداخت کند. به گزارش ایرنا، در این جلسه مقرر شد که شرکت برق منطقه ای فارس با همکاری بخش خصوصی و بانک های استان وضعیت طرح های تولید برق را تعیین تکلیف کند، موضوع کاهش ۵۰ درصدی برق مصرفی استان با پیگیری استانداری دنبال شود، به منظور جلوگیری از قطعی برق صنایع غذایی، هزینه نصب فیدرهای تخصصی توسط انجمن صنفی صنایع غذایی و با همکاری شرکت برق منطقه ای بصورت اقساطی در قیوض واحدها اعمال شود و همچنین درخواست حذف بند یک در هزار حقوق کارگران از سامانه تامین اجتماعی و همچنین موضوع اقاله واحدهای تملک شده بالای یکسال به دبیرخانه شورای ملی ارسال کرد.



استاندار فارس: شنیدن صدای فعالان اقتصادی را زمینه ساز افزایش اعتماد عمومی و رشد پایدار می دانم و هیچ مطالبه ای از سوی تولیدکنندگان، صنعتگران، بازرگانان و کارآفرینان نباید بی پاسخ بماند و فرایند رسیدگی به مشکلات آنان باید با سرعت، دقت و حساسیت انجام شود

مدیریت اجرایی استان تبدیل شود. نماینده عالی دولت در فارس، در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع ناترازی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

افتتاح ۶۷ پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس همزمان با هفته دولت

انتشایی در سال ۱۳۹۴ تاکنون، مجموع تعداد نیروگاه های متصل شده به شبکه توزیع نیروی برق استان فارس به ۲۶۰۹ نیروگاه رسیده است.

تولید غیرمجاز رمزاز، یک تهدید جدی برای شبکه برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع استخراج غیرقانونی رمز ارزها اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از دلایلی که موجب ناترازی برق می شود، فعالیت همین ماینرهای غیرمجاز در شبکه برق است که در همین راستا از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۹ مرکز غیرمجاز استخراج و ۲۷۱ دستگاه غیرمجاز رمز ارز در محدوده کاری این شرکت که فاقد مجوزهای قانونی بوده اند و به صورت غیرمجاز از شبکه توزیع برق استفاده می کنند، در شهرستان های حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس کشف و ضبط شده است.این مقام مسئول، یادآور شد: برای سهولت در ارائه گزارش های مردمی، سامانه پیامکی «۳۰۰۵۱۲۳» راه اندازی شده است که مردم عزیز فارس می توانند از طریق پیامک مراکز غیر مجاز را گزارش نمایند و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو بهره مند شوند. جلالی در خاتمه سخنان خود ضمن تقدیر و تشکر از همراهی مشترکان اعم از خانگی، تجاری، اداری و ... در برنامه های پیک بار تابستان سال جاری گفت: مشترکان می توانند با رعایت راهکارهای ساده اما بسیار تأثیر گذار، چون: تنظیم دمای کولر گازی و

سیستم های سرمایشی بروی ۲۵ درجه (دمای آسایش)، نصب سایه بان بر روی کولرهای آبی و کندانسور کولرهای گازی، استفاده از دو درند کولر آبی، از برق کشیدن لوازم برقی بعد از استفاده از آنها، استفاده از لامپ های فوق کم مصرف LED، استفاده از نور طبیعی در روز، موکول نمودن استفاده از لوازم برقی پر مصرف مثل اتو، ماشین لباسشویی و ظرفشویی و ... به ساعاتی خارج از اوج بار، خادمان خود در صنعت برق استان را در راستای تامین برق مطمئن و پایدار و خدمت رسانی مطلوب تر بیش از پیش یاری رسانند.

مدیرکل تامین اجتماعی فارس:

تامین اجتماعی فارس ۴۷۰۰ میلیارد تومان از کارفرمایان طلب دارد



دریافت کرده اند. نادری با اشاره به جنگ ۱۲ روزه تحمیلی در استان فارس، افزود: جلسات مدیریت بحران در این مدت تشکیل طلب دارد. ایرج نادری در نشست با خبرنگاران، اظهار کرد: درآمد سازمان تامین اجتماعی از محل وصول حق بیمه واریزی کارفرمایان و کارگران تامین می شود و عدم ایفای به موقع تعهد از طرف شرکای اجتماعی این سازمان باعث ایجاد ناترازی در منابع و مصارف و تأخیر در انجام تعهدات این سازمان است. وی افزود: هفت هزار و ۳۲۸ ردیف بدهی کارفرمایان استان تسقیط شده و ۱۰ هزار جلسه رسیدگی به اعتراض کارفرمایان در حیات های بنوی و تجدیدنظر تشکیل شده است. مدیرکل تامین اجتماعی فارس بیان کرد: ۷۰ درصد از بدهی های کارفرمایان در این جلسات تجدید محاسبه شده است و ۱۰۰ درصد کاهش بدهی کارفرمایان تصویب شده است.

مدیر درمان تامین اجتماعی فارس نیز در این نشست خبری گفت: بیمارستان مامین شهید بهشتی در شیراز ۱۱۲ تخت فعال وجود دارد و ضریب اشغال تخت در این بیمارستان حدود ۸۰ درصد است و به دنبال افزایش تعداد تخت هسته تیم، عباس محسنی تأکید کرد: پیگیری بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی به جد در دستور کار است تا خدمات بیشتری به افراد تحت پوشش این بیمه ارائه شود.

وی عنوان کرد: ۶ پروژه مهم در حوزه درمان تامین اجتماعی اجرا خواهد شد که اسمال درمانگاه خرمدین، درمانگاه خفر و درمانگاه زرقان از این تعداد افتتاح می شود. استان فارس دارای چهار هزار و ۳۴۴ مرکز طرف قرارداد در حوزه درمان دارد که سال گذشته بیش از پنج و نیم همت تامین اجتماعی پرداخت کرده است.

توسعه نیروگاه های خورشیدی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه سخنان خود با مثبت ارزیابی کرد روند توسعه احداث نیروگاه های خورشیدی انتشایی در سطح استان گفت: در هفته دولت سال جاری ۲مزرعه خورشیدی با ظرفیت ۲ مگاوات افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت.وی توسعه نیروگاه های خورشیدی در مقیاس کوچک را راهکاری موثر برای کاهش تلفات در شبکه توزیع، افزایش پایداری برق و کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی عنوان



کرد و افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، تعداد ۵۹۲ نیروگاه خورشیدی خانگی و کشاورزی و آبی و کندانسور کولرهای گازی، استفاده از دو درند کولر آبی، از برق کشیدن لوازم برقی بعد از استفاده از آنها، استفاده از لامپ های فوق کم مصرف LED، استفاده از نور طبیعی در روز، موکول نمودن استفاده از لوازم برقی پر مصرف مثل اتو، ماشین لباسشویی و ظرفشویی و ... به ساعاتی خارج از اوج بار، خادمان خود در صنعت برق استان را در راستای تامین برق مطمئن و پایدار و خدمت رسانی مطلوب تر بیش از پیش یاری رسانند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از افتتاح ۶۷ پروژه برق رسانی و بهینه سازی تأسیسات شهری و روستایی این شرکت با صرف اعتباری معادل ۴۰۸۰ میلیارد ریال در هفته دولت سال جاری خبر داد.حمیدرضا جلالی، با تبریک فرا رسیدن هفته دولت و گرامیباشن یاد و خاطره شهیدان الا مقام رجایی و باهنر افزود: با تلاش، پیگیری و همدلی کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان فارس این پروژه ها در مناطق مختلف شهری و روستایی آماده شده اند که در هفته دولت تقدیم مردم شریف استان فارس خواهد شد. وی

بیان داشت: در راستای رفع افت ولتاژ برق در استان ۷۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۱۱۹ دستگاه پست هوایی و ۳ دستگاه اتوترانس با صرف هزینه ۲۰۰۰ میلیارد ریال نصب و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، ابراز داشت: جهت توسعه شبکه برق رسانی به مشترکان شهری و روستایی و برق رسانی به ۹۱۸ مشترک جدید، با صرف اعتباری معادل ۸۸۰ میلیارد ریال، ۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۲۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف، احداث و ۳۶ دستگاه پست هوایی نصب شده است.این مقام مسئول یادآور شد: در حوزه توسعه فیدر، در راستای کاهش بار، رفع افت ولتاژ و بالا بردن قابلیت اطمینان شبکه، ۸ کیلومتر شبکه فشار متوسط با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال احداث گردیده است.جلالیر در تشریح وضعیت شبکه توزیع نیروی برق استان نیز بیان کرد:

در حال حاضر این شرکت با برخورداری از ۲۹۷۸۹ کیلومتر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف و تعداد ۵۱۴۸۵ ترانسفورماتور هوایی به ۱۰۹۱۱۲ مشترک در سطح استان فارس در حال خدمت رسانی است. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود به پروژه های مسکن ملی در استان نیز اشاره کرد و گفت: برق رسانی به پروژه های نهضت ملی مسکن در استان فارس همچنان با جدیت ادامه دارد و در همین راستا برق رسانی به ۲۱ پروژه مسکن ملی در ۲۰ شهرستان تحت پوشش این شرکت برای سال جاری هدف گذاری شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز؛ ۷۰ درصد مردم الگوی مصرف را رعایت می کنند

هشت کیلومتر خط آبرسانی به شهر صدر اجرا شده است. افزود: با وجود مشکلات فراوان، این خط اجرا شد و در این زمینه گروهی جهادی از میان آبرسانان تشکیل دادیم که ظرف ۱۰ روز عملیات لوله گذاری و تجدید چاه برای آبرسانی به مردم صدر، انجام شد. بهروری ادامه داد: سال گذشته که پروژه های صدر را آغاز کردیم، با وجود کمبود منابع کار را تعطیل نکردیم، در حال حاضر بیش از ۹۶۰ هزار مشترک آب در شیراز داریم و بخشی از مشکلات آبرسانی نقاط مختلف برطرف شده و همچنان ادامه دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب (ایفا) شیراز با بیان اینکه تلاش و دیدگاه ما این است که باید پاسخگوی مردم باشیم، گفت: دو خط فاضلاب هم اکنون در شیراز در حال احداث است که با تکمیل آن، شبکه فاضلاب شیراز کامل خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به اینکه ۶۵ درصد آب و فاضلاب شیراز با اشاره به اینکه ۶۵ درصد آب و فاضلاب شیراز با اشاره به اینکه ۶۸ درصد شبکه



فاضلاب در شیراز و شیراز اجرا شده است، گفت: یکی از عوامل افزایش قیوض آب، استفاده از دستگاه های تصفیه آب است، در حالی که آب شرب شیراز و صدر هیچ مشکلی ندارد. البته در جنوب شیراز سختی آب کمی بالا است که با تکمیل رینگ آبرسانی مشکل رفع خواهد شد. اکنون این رینگ تا شهرک صنعتی رسیده است.وی در خصوص برخی شکایات درباره طعم و رنگ آب توضیح داد: در برخی موارد پوسیدگی و زنگ زدگی انشعاب موجب بروز این مشکل می شود. مشترکان می توانند چنین مواردی را اعلام کنند. هفته گذشته کارشناسی درباره بوی آب یک جفته ای در بخش غربی اعمال نشود. بهروری با اشاره به اقدامات این شرکت در حوزه تامین و توزیع آب گفت: آبی که در شیراز و صدر استفاده می شود از دو منبع آب سطحی و زیرزمینی تأمین می شود که بخش آب سطحی از سد دروذن می آید و در این زمینه اقدامات مهمی برای آبرسانی انجام شده است.وی با بیان اینکه